流量控制阀
描述
螺纹插装式，节流孔可调，压力补偿，手动操作旁通型流量调节阀。可以用作
优先型流量调节阀或当封闭旁路油口②时可以用作二通节流型流量调节阀。
工作原理
FR10-39型，从③流出的流量保持不变，不受③的下游回路或旁路②的负载压
力变化影响。反向液流（③流向①）不经过控制节流孔。逆时针转动手柄，调
节流量从闭合到完全打开时逐渐增加。

提供球墨铸铁和钢制阀块，尺
寸可能不同，请联系工厂。
材料 订货型号
FR10-39
5.382.2
FR10-39 __ - __ __ __ - __
  密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
 调节选件
 仅长轴 空白
 3/16 内六角头 A
 选件A，带螺帽盖 C
 塑料手柄手柄 E
*BSP 阀块；U.K. 制造专用
性能 (Cont’d.)
  阀块油口
 0 仅订购插装件件
 6T SAE 6
 8T SAE 8
 2B 1/4 英寸 BSP*
 3B 3/8 英寸 BSP*
压降与逆流（从③ 到 ①）
进油压力 34.5 bar/500 psi
40°C 时 32 cSt/150 ssu 的油液
27.6/400
20.7/300
13.8/200
6.9/100压
降
 (b
ar
/p
si
)
7.6
2
流量 (lpm/gpm)
30.3
8
37.9
10
22.7
6
15.1
4
CLOSED
5 TURNS
杭州汇荣自动化科技有限公司 18969086699（微信同号）